HukonaeBa AHacTacua AHaToJibeBHA

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oTyeTta 06
oueHKe

212.11.2024

213.11.2024

218.12.2024

217.12.2024

223.12.2024

I0p. MU0
3aKJlo4YMBLLUEe
LOroBOp Ha
nposegeHue
OLEeHKH

000
"Hukonuepc"

000
"Hukonuepc"

000
"Hukonuepc"

000
"Hukonuepc"

000
"Hukonunepc"

DaTta
cocTaB/ieHus
oTyeTa

20.11.2024

19.11.2024

03.12.2024

03.12.2024

13.12.2024

CBepeHusa
Hunkonaesa AHacTacua AHaTONbEBHA
007623

07.10.2011

OOBbEeKT OueHKU

npaBo COBCTBEHHOCTUN Ha HeABUXMMOE
MMYLLEeCTBO, HaxoAslleecs no agpecy: r.
MockBa, Knposorpaackas yin., 23A, 23Ak. 1

npaBo COBCTBEHHOCTU Ha HeABUXMMOE
MMYLLLEeCTBO, HaxoasLeecs no agpecy: r.
MockBa, JleHnHrpaackum np., 39A

npaBo COBCTBEHHOCTUN Ha HeLABUXMMOE
MMYLLLEeCTBO, Haxogsaweecs no agpecy: r.
Mocksa, MNpodcoto3Has yn., a. 56

rnpaBo COBCTBEHHOCTW Ha HeABMXMMOE
MMYLLEeCTBO, Haxoasueecs no agpecy: r.
MockBa, barpaTnoHoBckuin npoesg, 4. 5

npaBo COBCTBEHHOCTU Ha HeLBUXMMOE
MMYLLLEeCTBO, HaxoAsweecs no agpecy: Poccus,
fipocnaBckas obnacTb, ApoCNaBCKMIA p-H,
TenernHckun c/c, . Koptokoso, yn. Toprosas,
3paHua 3, 3/1, 3/2, 3/3, 3/4

Bup,
onpepensaeMon
CTOMMOCTH

PbiHO4YHasa

PblHO4YHasa

PblHOYHasa

PblHO4YHasA

PbiHOYHaA

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU



	Николаева Анастасия Анатольевна

