

Николаева Анастасия Анатольевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Николаева Анастасия Анатольевна			
Номер в реестре членов РОО		007623			
Дата включения в реестр членов РОО		07.10.2011			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
212.11.2024	ООО "Николиерс"	20.11.2024	право собственности на недвижимое имущество, находящееся по адресу: г. Москва, Кировоградская ул., 23А, 23А к. 1	Рыночная	Оценка недвижимости
213.11.2024	ООО "Николиерс"	19.11.2024	право собственности на недвижимое имущество, находящееся по адресу: г. Москва, Ленинградский пр., 39А	Рыночная	Оценка недвижимости
218.12.2024	ООО "Николиерс"	03.12.2024	право собственности на недвижимое имущество, находящееся по адресу: г. Москва, Профсоюзная ул., д. 56	Рыночная	Оценка недвижимости
217.12.2024	ООО "Николиерс"	03.12.2024	право собственности на недвижимое имущество, находящееся по адресу: г. Москва, Багратионовский проезд, д. 5	Рыночная	Оценка недвижимости
223.12.2024	ООО "Николиерс"	13.12.2024	право собственности на недвижимое имущество, находящееся по адресу: Россия, Ярославская область, Ярославский р-н, Телегинский с/с, д. Корюково, ул. Торговая, здания 3, 3/1, 3/2, 3/3, 3/4	Рыночная	Оценка недвижимости